
OBEC VÍSKY, MOTOVETERÁN KLUB VÍSKY A MATEŘSKÉ CENTRUM  

POŘÁDÁ AKCI 

UKLIĎME VÍSKY 

 

SOBOTA 2. 4. 2022  

od 14 - 18 hod.  
 

Zakončení bude v Areálu cca v 18 hod, kde budeme opékat špekáčky  

(každý pomocník dostane), jiné občerstvení si každý zajistí sám. 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE A PRAVIDLA PŘI ÚKLIDU:  

 

• Proč se zúčastnit akce ukliďme Vísky? Protože nám záleží na prostředí, ve kterém žijeme. 

Společně uděláme Vísky zase o něco lepším místem pro život. 😊  

• Obecní PYTLOMAT bude stát u pily Davida Rejdy. 

• Sejdeme se u PYTLOMATU ve 14:00 hod, kde si řekneme důležité informace. 

• Zde si můžete vyzvednout pytle na sběr odpadu a najdete tu doporučené trasy úklidu atd.  

• Rukavice na sběr odpadu nejlépe vlastní, kdo nebude mít, zapůjčíme (omezený počet). 

• U Davida Rejdy na tel. 732 573 848 můžete hlásit, kde na trase necháte pytel s odpadem, 

aby se dal vyzvednout. 

• Účast na akci je na vlastní nebezpečí, rodiče nebo zákonní zástupci nesou plnou odpovědnost 

za bezpečnost svých dětí.  

• Při úklidu používáme ochranné pomůcky, při manipulaci s rozměrným odpadem a při 

používání jakýchkoliv nástrojů máme na paměti svou vlastní bezpečnost a především 

bezpečnost dobrovolníků ve svém okolí.  

• NEZAPOMEŇTE DOBROU NÁLADU 😊 

 
 

 


